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Miels et produits de la ruche
Sébastien BESSONNET Apiculteur récoltant
La Planche 17 330 BERNAY SAINT MARTIN
06 21 72 62 19
contact@lafermedes3soleils.fr
Commandes et Tarifs AUTOMNE 2025
Quelques caractéristiques
	Miel de printemps             
	Grain fin, crémeux, arôme végétal, saveur sucrée

	Miel de fleurs des champs                   
	Grain fin à moyen, onctueux, fruité, arômes amples et variés 

	Miel d’été                         
	Grain fin à moyen, arômes fruités, saveur acidulée, agrumes

	Miel de Châtaignier          
	Arômes boisés et puissants, caramel, sucré et amer

	Miel d’acacia
	Liquide, arôme subtil et floral

	Miel de forêt                         
	Liquide ou cristallisé, arômes fruités et boisés

	Pâte à tartiner miel/noisette *
	Equilibré et surprenant, onctueux, entre Miel et noisette

	Miel à la propolis
	L’allié bien-être, fruité, grain moyen

	Bonbons fourrés au Miel                
	Boules, fourrées 20% miel, cœur fondant

	Bonbons sève de pin     
	Bonbons ovales, 20% miel, aromatisés sève de pin

	Bonbons Miel / Citron                
	Bonbons hexagonaux, 20% miel, aromatisés citron                


-Vente à la ferme : Les mercredi matin de 9h à 12h30 jusqu’à Noël
-Marchés ponctuels : Suivez l’actualité sur notre page Facebook
-Pains d’Epices :    Tous les 15 jours sur commande à partir du 15 septembre
	Nom                        Prénom                        Téléphone
	………………………….

	Produits
	Contenance des pots
	Prix unitaire
	quantité
	Montant à payer

	Miel de printemps                              
	1 Kg
	11,00 €
	
	

	
	500 g
	6,00 €
	
	

	
	250g 
	3,50 €
	
	

	Miel de fleurs (des champs)
	1 Kg
	11,00 €
	
	

	
	500 g
	6,00 €
	
	

	
	250g 
	3,50 €
	
	

	Miel d’été                                         
	1 Kg
	11,00 €
	
	

	
	500 g
	6,00 €
	
	

	
	250g 
	3,50 €
	
	

	Miel de Forêt AB                              
	1 Kg
	13,00 €
	
	

	
	500 g
	7,00 €
	
	

	
	250g 
	4,00 €
	
	

	Miel de Châtaignier AB                         
	500 g
	7,50 €
	
	

	
	250 g
	4,00 €
	
	

	Miel d’Acacia AB                         
	500 g
	8,00 €
	
	

	
	250 g
	4,50 €
	
	

	Bonbons au Miel aromatisés Citron 
	200 g
	4,00 €
	
	

	Bonbons fourrés au Miel 
	200 g
	4,00 €
	
	

	Bonbons au Miel aromatisés sève de pin
	200 g  
	4,00 €
	
	

	Pâte à tartiner miel/noisette*          
	250 g
	5,00 €
	
	

	Miel et Propolis*
	250 g
	9,00 €
	
	

	Propolis Brute AB
	25 g
	5,00 €
	
	

	Savons au Miel 3 Soleils & Les bulles d’Oré*
	100g
	8,50 €
	
	

	Bougies à l’ancienne 100% cire d’abeille
	80g
	4,00 €
	
	

	Pain d’épices nature*
	275 g
	5,00 €
	
	

	Pain d’épices écorces d’orange confites*
	275 g
	5,00 €
	
	

	Pain d’épices pépites de chocolat*
	275 g
	5,00 €
	
	

	Pain d’épices aux figues*
	275 g
	5,00 €
	
	

	TOTAL
	
	
	
	


La ferme est certifiée


Agriculture Biologique


depuis le 1er mai 2021 
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Certifié par Ecocert FR-BIO-01
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Ramenez- nous vos pots vides (sans étiquette) pour leur donner une seconde vie ! 





(Étiquettes désormais décollables à l'eau chaude)








*Réalisé avec des ingrédients issus de l’agriculture biologique
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